Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, verifique a possibilidade de colocação de

lombadas nos seguintes locais:

1 – Rua 24 de Outubro, esquina com a Rua Barão do Triunfo, antes

do Supermercado Ipiranga;

2 – Av. Emílio Girotto, em frente à Lanchonete do Gaúcho

(reforçando a Indicação nº176, ante a resposta apresentada). Ademais, no local

também é necessária realização de limpeza do bueiro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de agosto de 2017.

CLAUDEMIR SEBASTIÃO “MIRÃO” BASSO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 215/2017

Recebida em 07/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
07/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..